
Dodavatel:

Odběratel: Kolový traktor CLAAS Axion 830
předváděcí 1. Slezská strojní, a.s.

A40200 Kolový traktor CLAAS AXION 830 110 933,00 Eur

rok výroby 2014, Najeto 465 Mth

motor FPT– NEF 6, šestiválec, objem 6.728 cm3, turbodmychadlo s proměnlivou geometrií lopatek VGT, 4 ventily/válec
vstřikování Common Rail, mezichladič stlačeného vzduchu, systém SCR redukce spalin pomocí močoviny doplněný o DOC
oxidační katalyzátor, motor splňuje emisní normu TIER IV f; elektronicky řízené otáčky ventilátoru chlazení Visctronic
předfiltr paliva s odlučovačem vody, předfiltr pevných částic s odsáváním do výfuku Pico Flex 
jmenovitý výkon 165kW/225 k při 2150 ot/min, maximální výkon 173 kW/235 k při 1800 ot/min ( ECE R 120 )

maximální točivý moment 1016 Nm při 1.400 ot/min, interval výměny oleje 500 Mth, nádrž paliva 455 lt, nádrž Ad Blue 42 lt
převodovka HEXASHIFT – 24 x 24 převodových stupňů vpřed/vzad řazených elektrohydraulicky, 6-ti stupňový PowerShift +

4 robotizované skupiny, rozsah rychlostí 1,58 – 40km/h ( 40 km/h při 1.880 ot/min )

elektrohydraulické řazení směru jízdy pod zatížením REVERSHIFT - páčkou pod volantem
automatika řazení všech převodových stupňů pod zatížením - HEXACTIV + 2 x paměťové otáčky motoru
odpružená přední náprava PROACTIV II s adaptivním pružením Claas Active, snímání úhlu natočení kol, max. úhel natočení 55o

automatika provozu 100% uzávěrek diferenciálů a pohonu přední nápravy, natáčené přední blatníky šíře 620mm
komfortní čtyřsloupková kabina s přetlakovým větráním, topením a klimatizací, odpružená na 4 pružících jednotkách
nastavitelný sloupek řízení - výškově a polohově, digitální přístrojová deska, pneumaticky odpružená natáčecí sedačka
sedačka spolujezdce s pásem s integrovaným odkládacím boxem a schránkou na doklady v opěradle, multifunkční loketní opěrka

1.Slezská strojní, a.s.
K Rybníčkům 341
747 81 Otice
IČ: 25843851          DIČ: CZ 25843851

Nabídkový list č. 2015 / A830

sedačka spolujezdce s pásem s integrovaným odkládacím boxem a schránkou na doklady v opěradle, multifunkční loketní opěrka
vnější zpětná teleskopická zrcátka + 1x vnitřní + 1 x zrcátko na zadní závěs; 1 x bezpečnostní maják; zásuvky ISO 7 + 2 x 25A + 12 V
vypouklé otevíratelné zadní okno s průchodkou pro kabeláž, stěrač a ostřikovač zadního okna,  rádio s MP3 Bluetooth a DO
přípojka Powerbeyond ( včetně volné zpátečky ); externí ovládání ramen, vývodové hřídele a jednoho okruhu na blatnících
uzavřený hydraulický okruh s axiálním pístovým čerpadlem LOAD SENSING s průtokem 110 lt/min, tlak 200 bar
zadní ramena hydrauliky kat. III/III s bočními stabilizátory, elektronická regulační hydraulika EDC s tlumením rázů 
max. zvedací kapacita 9.676 kg na konci zvedacích táhel; 3 zadní mechanicky ovládané okruhy s regulací průtoku
vývodová hřídel 540/1000 ot/min. s el. hydraulickou aktivací; automatika vypínání podle nastavení výšky ramen
přírubové koncovky vývodové hřídele 21 drážek 1 3/8“ a 6 drážek 1 3/4"
dlouhá zesílená zadní konzola s výškově stavitelným automatickým horním závěsem 38/44 mm; spodní tažná lišta
vzduchotlakový systém brzd přívěsu 2 + 1 okruhový
pneumatiky předních kol 540 / 65 R 30 pevné ráfky, zadní 650 / 65 R 42 pevné ráfky; rozšíření zadních blatníků 2,55m

B020124 čelní hydraulika s únosností 4,6 t pro verzi CEBIS 2 503,00 Eur
B030022 externí ovládání čelních ramen 78,00 Eur
B041020 blok závaží 600 kg 0,00 Eur
I020040 palubní počítač CEBIS + loketní opěra s integrovanou multifunkční pákou C Motion 956,00 Eur
I040040 automatika řazení HEXACTIV + paměťové otáčky + souvraťový management CSM 468,00 Eur
I080250 alternátor 250 A 122,00 Eur
J160100 horní posuvný závěs  s čepem -215,00 Eur
K042040 čtyři zadní elektrohydraulicky řízené okruhy vnější hydrauliky ( možnost nastavení průtoku a času ) 2 086,00 Eur
N200010 Parklock - parkovací brzda 627,00 Eur
Q040031 bezpečnostní střešní okno FOPS 407,00 Eur
Q440150 pracovní světla - 2 v kapotě, 4 přední a 4 zadní střešní 98,00 Eur
Q460010 s předními stranovými pracovními světly 163,00 Eur
Q480010 s pracovními světly na zadních blatnících 163,00 Eur
Q200010 držák přídavných monitorů 45,00 Eur

Cena celkem: 118 434 EUR

Předváděcí sleva za Mth: 23 434 EUR

Cena po slevě: 95 000 EUR
Dodatečná sleva - skladové stroje - akce platná do 30.4.2015 50.000,- Kč

Cena Kč po slevách bez DPH:  2 599 000 KčCena Kč po slevách bez DPH:  2 599 000 Kč

Cena celkem zahrnuje výše uvedenou výbavu včetně doporučené, dopravu k zákazníkovi, proškolení obsluhy a servis.
Do vyprodání zásob.

V Oticích 20. 4. 2015 Vypracoval: Ing. Michal Židek

TEL: 553791950 - 59 e-mail: info@slezskastrojni.cz


